АДМИНИСТРАЦИЯ СОВХОЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.06.2024                                                   № 45

Об  отмене  постановления  администрации  Совхозского  сельского  поселения
Николаевского  муниципального  района  от  19.06.2023   №  41  «Об  утверждении
Перечня мест, на которые запрещается возвращать животных без владельцев, и лиц,
уполномоченных  на  принятие  решений  о  возврате  животных  без  владельцев  на
прежние места их обитания»

       В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативно-
правовых актов Совхозского сельского поселения Николаевского муниципального района
Волгоградской области, администрация Совхозского сельского поселения Николаевского
муниципального района

п о с т а н о в л я е т:

1.  Постановление  администрации  Совхозского  сельского  поселения  Николаевского
муниципального района от 19.06.2023  № 41 «Об утверждении Перечня мест, на которые
запрещается возвращать животных без владельцев, и лиц, уполномоченных на принятие
решений о возврате животных без владельцев на прежние места их обитания»- отменить.

2 .  Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит  обнародованию.

Глава Совхозского
сельского поселения                                                                                          У.С.Нургалиева

	АДМИНИСТРАЦИЯ СОВХОЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	Об отмене постановления администрации Совхозского сельского поселения Николаевского муниципального района от 19.06.2023 № 41 «Об утверждении Перечня мест, на которые запрещается возвращать животных без владельцев, и лиц, уполномоченных на принятие решений о возврате животных без владельцев на прежние места их обитания»